30, etajul
I. Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 24.

Brasov, Luni-Marti 2 (14) Februarie.

1899.

Din cauza s-tei sərbători diarul nu va
paără până Marti s'era.

Manifestul Cehilor.

Nu scim, cum se va rezolva în cele din urmă criza unghurică, decât compromisul se va încheia și în ce condițiuni, decât se va face o fusiune între partidele, cari se pretind a sta pe basa pactului fundamental dualist dela 1867.